MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –

CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG

Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000

Fone/Fax: (35) 3571-5051

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS - EDITAL Nº 36 DE 20 DE ABRIL DE 2021

A comissão eleitoral da seleção de membros do colegiado Curso de Ciências

Biológicas, no uso de suas atribuições, considera homologadas as seguintes inscrições.

Ana Carolina Resende Maia

Paulo Oswaldo Garcia

Ramon de Freitas Santos

 Conforme o item 4.2 a eleição será realizada no dia 30/04/2021 por vias digitais.

Comissão Eleitoral

Walbert Júnior Reis dos Santos

Usha Vashist

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho